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Nu börjar våren äntligen närma sig - som vi har längtat. Vi har också börjat så/odla på 
våra balkonger och tanken är att senare plantera ut det vi odlat så att vi kan få en fin 
och blomstrande trädgård till sommaren. 

Under våren kommer vi att arbeta vidare med flera planeringar, vi ska gå olika 
utbildningar i bland annat basal hygien, HLR och fortsätter med vårt utvecklingsarbete i 
verksamheten.  Här kommer lite information om vad som är på gång hos oss.  

Vad tycker det äldre om äldre omsorgen? 

Årets brukarundersökning kommer snart att genomföras. Den är ett viktigt verktyg för 
oss för att kunna utveckla och förbättra verksamheten, och vi uppskattar verkligen ert 
deltagande. 

Under perioden mars-maj 2026 kan personer som är 65 år eller äldre i hela landet och 
som har hemtjänst eller bor på särskilt boende att kunna svara på Socialstyrelsens 
undersökning.  

De som har svårt att svara själva får gärna ta hjälp av er som närstående eller god man. 
Det är viktigt att de äldre känner sig trygga med att deras svar är konfidentiella och att 
de kan svara uppriktigt. Enkäten kan besvaras per post eller digitalt via internet. Vi 
hoppas på ett stort deltagande i år, då vi i fjor fick för lågt deltagande för att få ett eget 
resultat. Så vi fick utgå från det gemensamma resultatet för alla särskilda boende 
tillsammans.   

Korttidsplats 

Vi har nu i dagarna öppnat upp en korttidsplats även på Vega. Det innebär att 
korttidsplatserna på alla särskilda boenden nu är fulltaliga, 1 plats på Orion, 1 plats på 
Vega, 2 platser på Strandängsgatan och 2 platser på Jonasgården.  



Basal hygienrutin 

 För att kunna följa de basala hygienrutinerna med god handhygien och därigenom 
förebygga smittspridning kommer det att finnas hållare för för handtvål och handsprit i 
varje lägenhet. Dessa tillhandahålls av verksamheten.   

 

 Personalnytt  

Laila på Vega 1 har gått vidare mot nya utmaningar och vi önskar henne lycka till! 
Hennes efterträdare är Agata som har flera årserfarenhet som undersköterska och vi 
hälsar henne varmt välkommen. 

Sommarrekryteringen har också påbörjats så att våra ordinarie medarbetare kan få en 
välförtjänt ledighet under sommaren. Mer information om detta kommer längre fram. 

Fullmakt till apoteket 

Vi vill vänligen påminna närstående som ännu inte har lämnat in fullmakt för 
apoteksärende till apoteket att göra det så snart som möjligt. Detta för att allt ska vara 
ordnat inför sommaren. 

Aktiviteter 

Vår vardag präglas av olika aktiviteter – stora som små. Men alla lika viktiga. 

Den här månaden har vi bland annat utflykt, fransk afton, påsk mingel och våffeldagen 
på agendan. Utöver detta fortsätter vi våra återkommande aktiviteter såsom 
temadagar, gympa, bingo, kören och utevistelse. Planeringen för kommande utflykter 
är redan i full gång, och vi ser fram emot många trevliga stunder och upplevelser 
tillsammans under våren och sommaren. 

Besöken från ungdomarna i Ung Omsorg är mycket uppskattade av våra brukare 
som talar varmt om ungdomarnas engagemang, de trevliga aktiviteterna och den 
gemenskap som skapas. Under mars månad har de planerat bakning, påsk pyssel, 
bowling, hand spa och frågesport. 

Ni kan också följa deras fina arbete på vår Instagram. 

 

Inbjudan till närståendemöte kommer i separat inbjudan inom kort.  

 

 



 

Kontakt 

Har du frågor, eller vill lämna synpunkter och klagomål till oss? Kontakta oss via… 

 

Med vänliga hälsningar 

Pia Nilsson enhetschef  

0733 – 411384  

Zijada Bukic äldre pedagog  

0709 - 413202 

 

Lomma kommuns vision och övergripande mål 

”Lomma kommun erbjuder en attraktiv och trygg livsmiljö där människor vill 
leva, verka och utvecklas. Vi värnar om invånarna, miljön och havet. Lomma 
kommun står för utveckling, hållbarhet och hög kvalitet.” 

• Lomma kommun är en nytänkande organisation med hög kompetens 
inom välfärdsuppdraget 

• Lomma kommun är det attraktiva valet för människor, företag och 
föreningar 

• Lomma kommun är i framkant inom miljö- och klimatarbetet 

 


